——

TORK Tork dozownik do mydta w pianie

Kolor: Czarny

wiasciwosci produktu

4- syst '
561508 S4-systemmydet ik 286 mm 113 mm 105 mm Czamy

w pianie

opis

Dozownik Tork do mydta w piance (system S4) zostat zaprojektowany do kadego rodzaju
tazienki. Zostat zaprojektowany do miejsc gdzie wysoki poziom higieny odgrywa kluczowa role.

SCA

careof Life



—

dane wysyiki

jednostka klienta

EAN
elementy
wysokosé
szerokosé
diugosé
objetosé
masa netto

masa brutto

SCA

Careof Life

7322540517996

303 mm
118 mm
121 mm
4.3 dm3
37149

506 g

Tork dozownik do mydta w pianie

Kolor: Czarny

jednostka transportu

EAN

elementy
jednostki klienta
materiat
wysokos$é
szerokosé
dtugosé
objetos¢

masa netto

masa brutto

7322540518115
12

12

Carton

617 mm

256 mm

366 mm

57.8 dm3

4.45 kg

6.57 kg

paleta

EAN

elementy
jednostki klienta
wysoko$é
szerokos$¢
dtugosé
objetosé

masa netto

masa brutto

7322540518009
324

324

2001 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

120.20 kg

177.34 kg



